平成26年11月12日

各 位

会 社 名 丸八倉庫株式会社

代表者名 取締役社長 中村 明

 （コード：9313、東証第二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 佐々木 光昭

 （TEL．03－5620－0809）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成26年11月4日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 平成 26 年 11 月 11 日付で、下記株主より当社株式にかかる大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に

提出されたため、当社は主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

(１)名 称  プロスペクト・アセット・マネージメント・インク

(Prospect Asset Management, Inc.)

(２)所 在 地  410 アトキンソン ドライブ スイート434 ホノルル市 ハワイ州 96814 米国

(410 Atkinson Drive Suite 434, Honolulu, HI 96814 U.S.A.)

(３)代 表 者  チーフインベストメントオフィサー カーティス・フリーズ

(CIO Curtis Freeze)

(４)事 業 内 容  投資顧問業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

異  動  前

（平成26年9月30日現在）

1,452個

（1,452,000株）
9.98％

異  動  後

（平成26年11月4日現在）

1,615個

（1,615,000株）
11.10％

(注) 1. 上記については、当該法人より平成26年11月11日に提出された大量保有報告書に関する変更報告書に基づき

記載したものであり、当社として当該法人名義の実質所有株式数の確認ができず、大株主順位は記載しており

ません。

2. 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  51,000株

平成26年5月31日現在の発行済株式総数          14,600,000株

４．今後の見通し

  特に記載することはございません。

以 上